entre les structures et les différents occupants, 
CONSIDERANT que les différentes structures sont : le cabinet médical et dentaire (soit quatre personnes), la 

pharmacie et la salle des anciens appartement à la commune, 

VU la facture de la société AZR Dégorgement d’un montant de 1 212 € (mille deux cent douze euro), 
Arrivée de Mme PEREIRA à 20h10. 

M.Le Maire précise que cette société est intervenue alors que la mairie était ouverte. 
Après avoir entendu l’exposé de Monsieur ROUYER, Maire, le Conseil Municipal, après en avoir délibéré :   

- ACCEPTE DE RÉPARTIR les frais engagés par PHARMADASTHE, d’un montant de 1 212 € (mille deux cent douze 

euro), pour le curage du réseau au 45 rue de la Libération suite à des problèmes d’évacuation du réseau eaux usées 
relié aux bâtiments accueillant la pharmacie, le cabinet médical et dentaire, et la salle des anciens, de la façon 

suivante : 
- partage de la facture à hauteur de 50 % entre la commune et PHARMADASTHE, soit 606 € chacun :

[...]

un sixième, soit 202 €, 
   - commune pour la salle des anciens : un sixième, soit 202 € : 12 voix 

(M.ALLERMOZ, Mme BARAVIAN, M.CLOU, M.DORET, M.FOURMOND, Mme GATIN, M.GIRARD, Mme LE BIDRE, 
M.MARION, Mme NORMAND, Mme PEREIRA, M.PREHU). 

- REMBOURSE la somme de 202 € (deux cent deux euro) directement à PHARMADASTHE au titre de la répartition 

des frais engagés pour le curage du réseau eaux usées relié aux bâtiments accueillant la pharmacie, le cabinet 
médical et dentaire, et la salle des anciens, 

- AUTORISE le Maire à effectuer toutes les démarches nécessaires pour mener à bien cette opération et à signer les